852. κυκανᾶς Kusterus. Libri κυρκανᾶς, qua forma poeta
utitur v. 429. Ea servata ἢ κοικύλλεις ἔχων legebat Bentleius.
“Utrumque dicitur κυκανᾶν et κυρκανᾶν. Etymol. M. κυκανᾶ,
“ἀπὸ τοῦ κυκῶ, τὸ ταρασσῶ· ἐὰν δὲ κυρκανᾶ, πλεονασμῶ τοῦ ρ. —
“Hesych. κοικύλλειν, περιβλέπειν. Cetera apud eum vide.”
BRUNCK.

853. πικρὰν Ἑλένην ὄψει τάχ'] In Av. 1468.

πικρὰν τάχ' ὄψει στρεψοδικοπανουργίαν.

Similem minandi formulam observavi in Apollonio 3, 375.
Alius ejusd. poetæ locus comico nostro admoveri poterat. Est
ubi Iason ad Argum ait 3, 487.

μελέη γε μὲν ἡμῖν ὄρωρεν

ἐλπῶρῃ, ὅτε νόστον ἐπετραπόμεσθα γυναιξίν.

quod simile est Calonicæ sententiæ Lys. 31.

ἐν ταῖς γυναιξίν; ἐπ' ὀλίγον γὰρ εἶχετο. BRUNCK.

855. Est initium dramatis Euripidei, ubi v. 2. legitur ψεκά-
δος. Vulgati comici libri habent ψακάδος, quod perinde est;
[Attica forma ψακάς est.] et sic etiam in cod. Aug. scriptum.
Sed primæ syllabæ superscripta ab eadem manu litera ε. Ter-
tium versum ridiculi causa immutavit Comicus: apud Tragi-
cum legitur:

λευκῆς τακέσης χιόνος ἀρδεύει γύας. BRUNCK.

857. μελανοσυρμαῖον λεών] Citat et explicat Suidas v. μελα-
νοσυρμαῖον. συρμαῖα autem erat potio quædam medicata, alvi
purgandæ vim habens: qua de re non repetam quæ prolixè

notavit Marcil. Cagnat. Var. Observ. 2, 18. Colligi autem potest ex loco hoc Aristophanis, Ægyptios frequenter *συρμαα* uti solitos fuisse: quod de iisdem etiam testatur Herodotus 2, 77. KUST. Eo respicit etiam in Pace v. 1253. *πώλει βαδίζων αὐτὰ τοῖς Αἰγυπτίοις* ἔστιν γὰρ ἐπιτήδεια *συρμαίαν μετρεῖν*. BERG.

858. *νῆ τὴν Ἑκάτην τὴν φωσφόρον*] Hecatē φωσφόρον vocat et Euripides in Helena v. 575. *ὦ φωσφόρ Ἑκάτη, πέμπε φάσματ' εὐμενῆ*. Vide Lys. 443. BERG.

859. *ἐμοὶ] ἡμῖν* apud Eurip. v. 16.

861. *Φρυνώνδας*] De infamia Phrynondæ v. Taylor. ad Æschinē p. 632. 633. PORSON.

862. *Ἐλένη δ' ἐκλήθη*] Ex Euripide v. 22.

864. Ex Euripide v. 52.

866. Ex Euripide v. 49.

867. *Μενέλεως* Brunckius. *Μενέλαος* libri.

868. *τί οὖν ἔτι ζῶ*;] *τί δῆτ' ἔτι ζῶ* Euripides v. 56. et 301.

τῶν κοράκων πονηρία] Hæc verba mulieri sunt tribuenda. Monuit Bentleius. Et sic scholiasta, qui annotavit, *ὅτι πονηροὶ οἱ κόρακες. ὅτι μέχρι νῦν οὐκ ἐσπάραξαν σε*.

870. *μὴ ψεύσον*] Veteribus grammaticis tanquam novum et inusitatum hoc enotatum. Vetandi particula *μὴ* cum aoristis subjunctivis construi solet. Vide Koenium ad Corinthum p. 6. [15.]. BRUNCK. V. Porson. ad Eur. Hec. 1174.

871. Verba sunt Teuceri in Euripidis dramate v. 68. Verus qui sequuntur duos non memini apud Euripidem legisse. BRUNCK.